Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 19.05.2023                                                                          № 491-п

       г. Елизово

Об утверждении изменений в
градостроительную документацию по
проекту планировки и межевания на
застроенную территорию в кадастровом
квартале 41:05:0101008 Елизовского
городского поселения

 Руководствуясь пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 7 Федерального закона от
14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 3 Постановления
Правительства Камчатского края от 20.07.2022 № 381-п «Об установлении в
2022 и 2023 годах случаев утверждения в Камчатском крае проектов
генеральных планов поселений, проектов генеральных планов городских
округов, проектов правил землепользования и застройки муниципальных
образований в Камчатском крае, проектов планировки территории, проектов
межевания территории, проектов, предусматривающих внесение изменений в
один из указанных утвержденных документов без проведения общественных
обсуждений или публичных слушаний», Уставом Елизовского городского
поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае, с учетом
постановления администрации Елизовского городского поселения от
16.12.2016 № 1119-п «Об утверждении градостроительной документации по
проекту планировки и межевания на застроенную территорию в кадастровом
квартале 41:05:0101008 Елизовского городского поселения», с изменениями
от 20.11.2017 № 1161-п, от 17.07.2018 № 910-п, от 05.10.2018 № 1581-п,
от 16.11.2018 № 1918-п, от 21.05.2019 № 544-п, от 11.11.2019 № 1190-п,
от 23.01.2020 № 41-п, от 19.10.2020 № 963-п, от 24.10.2022 № 1149-п,
от 30.01.2023 № 77-п,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующие изменения в градостроительную документацию
по проекту планировки и межевания на застроенную территорию в
кадастровом квартале 41:05:0101008 Елизовского городского поселения,
утвержденную постановлением администрации Елизовского городского
поселения от 16.12.2016 № 1119-п:

1.1. Перечень видов разрешенного использования образуемых
земельных участков приложения Б дополнить строкой 275 следующего
содержания:
«

278 Коммунальное обслуживание 2000

                                                                                                                                  »;
1.2. Ведомость координат точек теодолитного хода приложения Б

дополнить словами:

«Образуемый земельный участок 278
Номер X Y Длина Дир.угол

1 578861,99 1392136,83

2 578843,27 1392139,22

3 578825,34 1392129,08

4 578817,90 1392084,62

5 578851,39 1392074,49

1 578861,99 1392136,83

                                                                                                                                  ».
1.3. в чертеже межевания территории (земельные участки) границы

образуемого земельного участка с условным номером 278 приложения Б,
установить согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
Елизовского городского поселения направить экземпляр настоящего
постановления в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Камчатскому краю.

3. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению
деятельности администрации Елизовского городского поселения»
опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского
поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Елизовского городского поселения                                                    В.А. Масло

Приложение
к постановлению администрации

Елизовского городского поселения
 от 19.05.2023 № 491-п

Границы

образуемого земельного участка с условными номером 278

приложения Б на чертеже межевания территории